
 Автономная некоммерческая организация  

Профессиональная образовательная организация  

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»  

(АНО ПОО «УИПК «21-й век») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13 ноября 2023 года                                                                            № 157- уд 

 

О проведении государственной итоговой аттестации выпускников 2023-2024 

учебного года, обучавшихся по программам подготовки специалистов среднего 

звена. 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 

в АНО ПОО «УИПК «21-й век» (Протокол ПС №15 от 07.11.2023г.), Федеральным 

государственным образовательным стандартом среднего профессионального 

образования, Графиком учебного процесса на 2023-2024 учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести государственную итоговую аттестацию выпускников 2023-2024 учебного 

года, обучавшихся по программе подготовки специалистов среднего звена согласно 

графику проведения государственной итоговой аттестации выпускников в мае 2024 

года (Приложение 1). 

2. Заведующей отделением среднего профессионального образования Врублевской 

И.А. ознакомить обучающихся с Программой государственной итоговой аттестации, 

по соответствующей специальности, с оформлением протокола. 

3. Заведующей отделением среднего профессионального образования Врублевской 

И.А. ознакомить обучающихся с Графиком проведения государственной итоговой 

аттестации, с оформлением протокола. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Директор                                         М.В. Федорук 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу № 157 - уд от 13.11.2023г. 

 
График проведения государственной итоговой аттестации выпускников  

2023-2024 учебного года, обучавшихся по программе подготовки специалистов 

 среднего звена 

 

№ 

п/

п 

Код, 

наименован

ие 

специальнос

ти 

Групп

а 

Предварительная защита 

выпускной 

квалификационной работы 

Защита выпускной 

квалификационной работы 

Проведение 

Демонстрационн

ого экзамена 

Дата 

проведени

я 

Время 

начала 

пред. 

защиты 

Ауди

тория 

Дата 

проведени

я 

Врем

я 

начал

а 

защи

ты 

Аудитор

ия 

 

1. 21.02.05 

Земельно – 

имущественн

ые 

отношения. 

зЗИО 

- 302 

16.05.2024 10.00 24 21.05.2024 10.00 24 нет 

2. 38.02.01 

Экономика и 

бухгалтерски

й учет (по 

отраслям) 

зЭиБУ 

- 301 

15.05.2024 10.00 24 20.05.2024 10.00 24 28.05.2024 

29.05.2024 
ГАПОУ СО «НТТЭК» 

3. 38.02.03 

Операционна

я 

деятельность 

в логистике 

 

зОДЛ 

-304 

17.05.2024 10.00 24 22.05.2024 10.00 24 нет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


